
AMSTUTZ PRODUKTE AG                    eko GRADO spol. s r.o. 
6274 ESCHENBACH                        434 01 Most, Velebudice 110                                                           
                                       tel.476 101 871,fax.476 732 718 
                                       e-mail: info@eko-grado.cz  
                                       http://www.cisticiprostredky-ekogrado.cz  
 
 
 

A Q U A  - T O P 
 

Čistič motorů a podvozků – nerozpouštěcí prostředek – rychle rozložitelný 
 
 

Popis produktu: AQUATOP je speciální prostředek pro nové mytí, neobsahuje žádné 
nebezpečné látky jako chlorované resp. halogenové rozpouštěcí látky. AQUATOP je slabě 
alkalický a má dobré čistící a odmašťovací vlastnosti. Mycí emulze se velmi rychle rozloží. 
 
Okruh použití: Čistič motorů a podvozků. Dopravní prostředek – vnější čištění. Čistič 
v lázni, též v ultrazvuku. 
 
Použití: Podle druhu objektu se AQUATOP  rozředí 3 – 20 díly vody. Směs se nanese  
 pomocí vysokotlakého čističe nebo se nanese ručně a po krátké době působení se opláchne 
studenou vodou, teplou vodou nebo vysokým tlakem. AQUATOP rozředěný vodou podle 
druhu znečištění, zaručuje čisté plochy a díly. Při silném znečištění je doporučena podpora 
kartáčů. Jako lázeň se AQUATOP použije studený nebo horký do 90 °C. 
 
První pomoc: Při kontaktu s očima vypláchnout velkým množstvím vody. Při požití – pít 
hodně tekutin, nepřivodit zvracení. Vyhledat lékaře. 
 
Chemické vlastnosti: POZOR! AQUATOP je výborný čistič k použití v čističce odpadních 
vod. Z důvodu rychlého dělení v olejovém odlučovači je zatížení uhlovodíkovými látkami 
velmi nepatrné. Výrobek je podle normy Ö NORM B5105 certifikovaný ( rychle se dělící) 
 
 


